
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 31/05/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 22.716 32.406 -9.690 33.747

SVIZZERA 14.139 13.210 929 15.598

GIORDANIA 12.427 5.954 6.473 6.556

LIBANO 12.107 12.359 -252 13.769

STATI UNITI 6.395 7.484 -1.089 9.485

AUSTRALIA 3.796 3.763 33 4.795

BRASILE 3.608 4.007 -399 5.412

KOSOVO 2.907 3.351 -444 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.509 3.276 -767 4.302

REP. SUD AFRICA 2.442 1.446 996 2.351

ISRAELE 2.086 1.495 591 1.786

ALBANIA 2.032 3.018 -986 3.544

NORVEGIA 1.924 1.851 73 2.372

SERBIA 1.685 4.028 -2.343 5.063

EMIRATI ARABI 1.387 1.547 -160 1.749

CANADA 1.254 1.649 -395 1.975

RUSSIA 635 600 35 875

SIRIA 567 1.948 -1.381 2.198

MONTENEGRO 523 701 -178 952

ARABIA SAUDITA 405 219 186 404

ALTRE DESTINAZIONI 4.587 7.886 -3.299 9.031

TOTALE 100.131 112.198 -12.067 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 7.981 13.720 -5.739 16.544

MEDIO 6.358 4.842 1.516 5.650

LUNGO A 76.005 84.997 -8.992 97.712

LUNGO B 9.787 8.639 1.148 10.622

TOTALE 100.131 112.198 -12.067 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 31/05/2019

2018/2019

al 24/05/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 22.716 21.850 866

SVIZZERA 14.139 14.038 101

GIORDANIA 12.427 12.135 292

LIBANO 12.107 12.061 46

STATI UNITI 6.395 6.288 107

AUSTRALIA 3.796 3.688 108

BRASILE 3.608 3.479 129

KOSOVO 2.907 2.762 145

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.509 2.509 0

REP. SUD AFRICA 2.442 2.441 1

ISRAELE 2.086 2.069 17

ALBANIA 2.032 2.032 0

NORVEGIA 1.924 1.898 26

SERBIA 1.685 1.564 121

EMIRATI ARABI 1.387 1.372 15

CANADA 1.254 1.229 25

RUSSIA 635 635 0

SIRIA 567 567 0

MONTENEGRO 523 523 0

ARABIA SAUDITA 405 405 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.587 4.378 209

TOTALE 100.131 97.923 2.208

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 31/5/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


